[bookmark: _GoBack]別記第5号の4様式（第13条関係）
	ゴルフ場利用税の税率軽減承認申請書

　県税事務所長　様
	年　　月　　日

	申請者
	住所
（所在地）

	氏名
（名　称）

	生年月日
	年　　月　　日

	個人番号又は法人番号

	代表者氏名

	電話番号

	　下記のゴルフ場の利用について、和歌山県税規則第7条の3第1項の規定により、税率軽減を申請します。
記

	ゴルフ場の所在地

	等級
	級

	ゴルフ場の名称

	税額
	円

	軽減料金等
	種別

	曜日等
	通常の利用料金
（円）
	軽減料金（円）
	軽減率（％）

	会員
	非会員
	会員
	非会員
	会員
	非会員

	平日

	土曜日

	日曜・祝日

	軽減期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	備考

注
　1　「個人番号又は法人番号」欄には、申請者が個人の場合は個人番号（行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第2条第5項に規定する個人番号をいう。）を記載し、法人の場合は法人番号（同条第15項に規定する法人番号をいう。）を記載すること。
　　なお、個人番号を記載する場合は、左側を1文字空けて記載すること。
　2　軽減料金等の種別の欄には、早朝利用、税率軽減の対象となる競技会等具体的な利用内容を記入すること。
　3　備考の欄には、早朝利用等の場合は利用させる方法等を、税率軽減の対象となる競技会の利用の場合は競技会名、利用人数等を記入すること。